INDICAÇÃO Nº 91/2017
Solicita estudo sobre a possibilidade de alargamento da passagem sob a via férrea na Rodovia Quintino de Lima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando o estudo sobre a possibilidade de alargamento da passagem sob a via férrea na Rodovia Quintino de Lima.
JUSTIFICATIVA:

A passagem que fica sob a linha férrea na Rodovia Quintino de Lima é bastante estreita, permitindo somente a passagem de um veiculo por vez, motivo pelo qual já ocorreram graves acidentes no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2017 - 14:05:39 00866/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário